1

中国仓储与配送协会

冷 链 分 会

关于召开 2023 年“数智冷链”城市沙龙的通知

各会员单位及关联企业：

随着科技的不断进步，通过物联网、云计算、大数据、

人工智能等技术实现冷链物流智能化的运营管理，是未来的

发展方向之一。智能化冷链物流将注重满足不同客户的需

求，提供更加个性化和差异化的服务。智能化冷链的快速发

展将助力物流、运输和仓储行业的数字化转型升级，推动冷

链行业的可持续化发展。

面对冷链物流的行业环境，为加快数字化转型，提高运

营效率和质量，满足市场需求，促进我国冷链物流的智能化

发展。中国仓协冷链分会将于 2023 年 3 月 31 日在南京召开

“2023 数智冷链城市沙龙”，现就有关事项通知如下：

一、 组织机构

主办单位：中国仓储与配送协会冷链分会

协办单位：南京万纬冷链物流有限公司

2

二、 会议安排

会议时间：2023 年 3 月 31 日 12:30-18:00

会议地点：南京

秦淮区凤游寺 52 号 8 幢（南京万科企业有限公司）

会议主题：科技赋能 助力冷链

1、江苏省冷链发展的 SWOT 分析

2、绿色低碳冷库探讨

3、冷链产业链难点痛点盲点分析

4、培养冷链复合型人才

三、 会议日程：

1、12:30-15:00 万纬南京栖霞园区参观

2、15:00-18:00 南京万科会议室沙龙

四、 参会企业范围

1、进出口贸易企业

2、餐饮、商超供应链企业

3、冷链物流企业

五、 联系人

联系人：郑淑坤

电话：15610223066

3

联系人：张媛

电话：13811195120

六、 人数限定 50 人

※ 特别说明：场地受限，按报名顺序预定，额满为止。

※ 每家企业限定 1 人（限总监级别以上）

中国仓储与配送协会冷链分会

2023 年 3 月 20 日